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Siikalatvan kunnalle on tilitetty väkiluvun perusteella jaettavaksi 84 
108,37 euroa. Purkautuneen alueliiton sääntöjen mukaan ”Alueliiton 
purkautuessa on sen jäljelle jääneet varat käytettävä jäsenkunnissa 
toimivien yhdistysten tai järjestöjen tukemiseen tai jäsenkunnissa 
toimiville osuuskunnille yhdistyksen tarkoituksen edistämiseen 
kolmen vuoden kuluessa siitä, kun purkautumisesta on tehty 
merkintä yhdistysrekisteriin”. Näin ollen varat tulee käyttää 
viimeistään 17.12.2026. Suunnitelman mukaan varoja jaetaan 
vuosittain 28 036,12 euroa. Syksyn 2025 haussa jaettavana on 
yhteensä 21 668,64 euroa. 
 
Avustusten hausta on ilmoitettu kuntatiedotteessa (20.8.2025), 
kunnan nettisivustolla sekä somekanavissa. Hakuaika on ollut 1.9.–
30.9.2025. Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli yhteensä viisi 
(5) kpl. 
 
Harkinnanvaraista avustusta on hakenut Uljuan Tekoaltaan Kalastus 
Yhdistys Ry. 

 
Avustuksella toteutetaan Uljuan altaan alueen kehittäminen. Avustus 
kohdennetaan seuraavasti: 

­ Vornan venesataman sähköistykseen, 
­ sataman alueelle 4-5 sähkötolppaa, jotka ovat noin 4-5m 

korkeita, 
­ tolppien väliin maahan kaivettuna kaapelointi, 
­ tolppiin töpselit ja tolppien nokkiin valaistus, 
­ tolppiin sähkö erillisellä aggregaatilla ja valaistus akuista, 

jotka latautuisivat aurinkokennoilla, 
­ aggregaattikoppi sekä mahdollisesti aurinkokennoja, 
­ satamassa olevan grillikodan lunastus Vornan jakokunnalta. 
­ kota tarpeineen, 
­ numerokoodilla lukittava avainpiilo ja avainten teettäminen 
­ yhdistyksen oman kaluston hankinta (aitaelementit, Pop -up 

teltat (3-4 per tapahtuma) painosarjoineen, 
­ maksupäätteet ja kassakoneet, 
­ voimakastehoinen aggregaatti, 
­ äänentoisto esiintymislavalle, 
­ kylmälaitteet, 
­ isokokoinen muurikka/paella pannu sekä 
­ maksupäätejärjestelmä, jossa on neljä (4) kortinlukulaitetta 

sekä ohjelmisto sekä ohjaukseen tarvittava tablettilaite. 
 
Anottava avustus on 10 000 euroa. Avustushakemuksesta puuttuu 
vaadittava yhdistyksen pöytäkirjanote, josta käy ilmi 
yhdistyksen/järjestön/osuuskunnan päätös avustuksen hakemisesta. 



 
Hakemukset arvioidaan seuraavien, hakuilmoituksessa kuvattujen 
kriteereiden perusteella:  

1. Hakijana voi olla vain siikalatvalainen rekisteröity yhdistys, 
järjestö tai osuuskunta.  

2. Myönnetty avustus käytetään julkisiin, kaikille avoimiin ja 
maksuttomiin tapahtumiin. 

3. Avustuksen tulee kohdistua Siikalatvan kunnan alueelle. 
4. Avustuksen tulee kohdistua kuluvan vuoden teemaan eli 

ylisukupolvisuus ja kylien elinvoimaisuuden edistäminen 
yhteistyöllä Siikalatvan kylissä.  

 
Tuen myöntämisen arvioinnissa priorisoidaan 

­ yhdistysten, järjestöjen sekä osuuskuntien keskinäistä 
yhteistyötä, 

­ Siikalatvan kylien välistä yhteistyötä sekä 
­ nuorten aktivoimista teeman tavoitteiden edistämisessä. 

 
Ehdotus: myönnetään 2 636,24 euron avustus. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää Siika-Pyhäjokialueen Liiton jäljelle 
jääneistä varoista edellä kuvattuun käyttötarkoitukseen 2 636,24 
euroa. Päätös on ehdollinen, ja edellyttää yhdistyksen kokouksen 
pöytäkirjanotteen toimittamista kunnan kirjaamoon 11.11.2025 
mennessä. Otteesta on käytävä ilmi yhdistyksen päätös hakea 
hakemuksessa tarkoitettua avustusta. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


